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ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO

Bioctecnolagia e Innovacién an Salud

43
4312
4395

4430

63
6310
6390

51
5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

52
5211

53
5347
5360
5366

48
4430
4802
4808
4808
4830

58
5802
5803
5804
5890

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS DE SALUD

DEVOLUCIONES REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SUBVENCIONES

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD
OTROS SERVICIOS

EXCEDENTE O DEFICIT BRUTO

GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS

CONTIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES-

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE VENTAS
GEMERALES

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR
DEPRECIACION DE PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

EXCEDENTE O DEFICIT OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

SUBVENCIONES

FINANCIERQS

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR
OTROS GASTOS ;
COMISIONES

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO

FINANCIEROS

GASTOS DIVERSQS

EXCEDENTE O DEFICIT DE LA OPERACION

7.778.151.120
7.782.667.640
4.516.520

5.866.596.074
5.866.596.074

4.635.783.137
5.529.100,186

307.804.404
0

63.277.000
13.323.900
54,342,668
730.000
1.682.948.849
94.336.822

12.033.133

0
943.519.537
21.040.800

2.661.045
4.348.8616
1.364.683
21911328
0

78.595
1.120.183
1.868,328

o

DEL 1 DEENERO AL 31 DE MAYO DE 2023 - 2022 2
Valores expresados en pesos colombianos

13.644.747.194

10.164.883.323

3.479.863.871

2.216.763.643

12.033.133

964.560.337

286.506.758

30283673

3.067.116

_313.723.315 |

6.919.591.661
6.927.526.323
-7.934.662

6.555.377.481
6.555.377.481

4.341.779.012
5.536.063.145

105.892.706
3.133.700
13,544,800
3.972.000
7.684.950

0
945.829.640
86.133.257

14.922.658

0
826.442.811
41.970.021

11.240.000
2.011.387
0

689.349

0

671.534
(]
2.896.581

13.474.969.142

1.167.191.053

14.922.658

868.412.832

13.940.736

3.568.115

| 1.546.600,442
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